
 
 
 Përshëndetje, 

 

Lidhur me kerkesen tuaj, lutem gjeni ne vijim informacionin nga sektori perkates: 

 

Sipas klasifikimit nderkombetar te semundjeve ICD 9, per 8 mujorin 2022 jane trajtuar me 

rimbursim 21,387 paciente sipas kodeve ICD 9 (0290-0317) me vlere rimbursumi 220,657,670 

lekë ose që zënë 3% të shpenzimeve totale të rimbursimit. 

Sqarim: 

Fondi disponon te dhena per paciente sipas kodit te diagnozes, por ka raste qe nje pacient ka nje 

ose me shume diagnoza. 

Gjithashtu, kemi dhe numer pacientesh sipas konsumit te barnave, por nje pacient mund të marrë 

nje ose me shumë barna. 

Per cdo te dhene tjeter mbetemi ne dispozicion. 


